
Zhotovitel: 

a 

Objednatel: 

, 
SMLOUVA O DILO 

Baloušek, s.r.o. 
Zastoupen: 

Zakázka číslo 16/0445 

Ostravská č. 1112/34, 748 01 Hlučín 
René Balouškem, jednatelem společnosti 
IČ: 61947008 DIČ: CZ61947008 

Zapsána dne 23.1.1995 v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12942 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Zastoupen: 

U Trojského zámku 120/36, 171 00 Praha 7 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
IČ: 00064459 DIČ: CZ00064459 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto smlouvu o dílo: 

I. Předmět smlouvy: 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo - zakázku těchto parametrů: 

Název díla - zakázky 
Náklad 

Formát, rozměr 
rozsah 
barevnost 
papír 

vazba 

Dohodnutá cena bez DPH 
DPH v %/ 

Způsob předání podkladů 
Datum předání podkladů 
Podklady k tisku 

Doprava+ cena za dopravu 

Místo plnění 

Termín expedice 
od zhotovitele 
(předání díla-zakázky přepravci) 

Účast při tisku 
Kontaktní osoba 
objednatele 
Kontaktní osoba 
zhotovitele 

Platební podmínky 

l 

Tisk a knihařské zpracování - Týdenní diář 2017 
1000 ks 

odchylky dodaného množství zboží od množství uvedeného ve smlouvě jsou přípustné, z 
technologických důvodů, do výše± 2 % a budou vyfakturovány (viz čl. II., bod S.) 

130 mm x 210 mm 
96 stran 
5/5 - CMYK+ I přímá barva 
Munken print white 100g, OF 140g- předsádky (bez tisku), vivella tmavě zelená (potah), 
lepenka 550g (desky) 

flexovazba, kapitálek ne, stužka 6mm - dark green - saten, gumička 6mm - tmavě zelená, 
hřbet rovný, ražba 2x (letopočet+ logo) 

88220 Kč 
21 % 

dodá objednatel - emailem 

PDF soubory 

do fólie po IO kusů, pak uložení na paletu (obyčejná paleta, NE EURO) 

zhotovitelem, hradí objednatel - 900 Kč+ DPH / paleta, platba dle skutečnosti 

Hlučín 

4-5 týdnů od zaslání správných tiskových dat 

Lukáš Mester, tel.: 296 112 244, 737 208 962 

Jarmila Halfarová, tel. : 595 044 774, 777 748 008 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla ve výši: 106746 Kč vč. DPH+ dopravné. 
Cena za dílo se stanovuje dohodou a to takto: 
Tisk a knihařské zpracování - 88,22 Kč/ks bez DPH, celkem 88220 Kč bez DPH+ dopravné. 
Platba bude provedena na fakturu se ?denní splatností. 

/f:.. //. ?/ r 
~ <7?U; · /7 4 ..................... . .. . ...... ........ .. , 

Objednatel 



II. Další ujednání: 

I. Nezaplatí-li objednatel řádně a včas dohodnutou cenu za dílo, je zhotovitel oprávněn doúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. Podklady k tisku je povinen předat objednatel zhotoviteli v dohodnutém termínu, čase a na dohodnutém místě. Nepředá-li objednatel podklady k tisku 
zhotoviteli řádně a včas, projednají obě strany při zohlednění výrobních a technologických možností zhotovitele nový možný termín plnění. Nedojde-li 
k dohodě ohledně nového termínu plnění, je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit. Tímto není dotčena odpovědnost objednatele za škodu 
způsobenou narušením výrobního harmonogramu zhotovitele. Podklady k tisku vrátí zhotovitel objednateli na jeho žádost do 30 dnů ode dne předání díla. 

3. Objednatel odpovídá za kvalitu a úplnost podkladů k tisku, které předá zhotoviteli k provedení díla. Podklady k tisku se rozumí PS, PDF soubory, maketa 
díla a digitální či analogový náhled. Tyto podklady musí splňovat technické a kvalitativní parametry požadované zhotovitelem pro technologické 
zpracování. Technické a kvalitativní parametry podkladů k tisku jsou uvedeny v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. Neodpovídá-li kvalita 
podkladů k tisku technickým a kvalitativním parametrům požadovaným zhotovitelem pro technologické zpracování, je zhotovitel oprávněn vrátit 
podklady k tisku objednateli k přepracování a smluvní strany projednají nový termín plnění. Nedojde-li k dohodě smluvních stran ohledně nového 
termínu plnění, je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit. Pokud budou zhotovitelem provedeny nezbytné úpravy podkladů k tisku, bude jejich rozsah 
objednateli oznámen a jejich cena vyúčtována spolu s cenou díla. 

4. V případě, že objednatel bude mít zájem účastnit se tisku, oznámí mu zhotovitel alespoň jeden kalendářní den předem den zahájení tisku, přičemž hodinu 
zahájení tisku upřesní až v den tisku. Výhrady ke kontrolnímu tisku je objednatel povinen sdělit ihned na místě zhotoviteli. Nemá-li objednatel výhrady ke 
kontrolnímu tisku nebo se k zahájení tisku nedostaví, platí, že tisk schválil. 

5. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a dodat dílo ve sjednaném termínu, a to v kvalitě, která odpovídá dané technologii zpracování, použitým materiálům a 
podkladům k tisku. Odchylky dodaného množství zboží od množství uvedeného ve smlouvě jsou přípustné, z technologických důvodů, do výše:!: 2 %, to 
jak ve vztahu k celkovému množství, tak i kjednotlivým dílčím dodávkám. Závazek zhotovitele k provedení díla je splněn předáním díla v místě plnění 
určeném objednatelem či předáním prvnímu přepravci . 

6. Objednatel (či jím určená osoba)je povinen dílo převzít a jeho převzetí potvrdit na dodacím listu. Zhotovitel neodpovídá za vady díla a škodu způsobenou 
tím, že použil na základě požadavku objednatele jím dodané podklady k tisku, jím vybraný či dodaný papír, barvy či jiné komponenty. V polygrafii 
obvyklé kolísání barevnosti tisku (viz tabulka GRETAG) je přípustné a dohodou smluvních stran nebude posuzováno jako vada díla. Odpovědnost za 
vady díla se řídí ustanoveními§ 2615 a násl. občanského zákoníku. Objednatel je povinen oznámit zjevné vady zhotoviteli ihned, nejpozději pak do tří 
dnů ode dne dodání díla. 

7. V průběhu expedice zjišťuje za objednatele přesný počet dodaných výtisků distributor- příjemce. Při zjištění rozdílu v množství uplatní distributor
příjemce za objednatele u zhotovitele reklamaci do 6 hodin od převzetí díla, a to prostřednictvím e-mailu, popř. faxem. O provedené reklamaci množství 
zároveň informuje i objednatele. Zhotovitel je povinen do jednoho dne reklamujícímu chybějící výtisky na vlastní náklady dodat, příp . po dohodě 
s objednatelem snížit o jejich hodnotu fakturovanou cenu díla . 

8. Pokud zhotovitel bez zavinění objednatele nesplní termín plnění , zaplatí objednateli za každý den prodlení s plněním vzájemně dohodnutou smluvní 
pokutu ve výši O, I% z ceny díla, resp. z ceny včas nedodané části zakázky. To neplatí, pokud je zhotovitel v prodlení s plněním v důsledku zásahu vyšší 
moci tj . přírodních katastrofa válečných konfliktů , přírodních podmínek, jejichž důsledkem je nesjízdnost komunikací nebo vlivem lidského faktoru, 
který zhotovitel nemůže ovlivnit tj . blokace hranic, neprůjezdnost silnic aj . 

9. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla, příp. předáním díla prvnímu dopravci , vždy ovšem nejpozději okamžikem, kdy dílo 
opustí provozovnu nebo sklad zhotovitele. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel zaplacením faktury. 

IO. Dílo bude předáno na nevratných paletách s víkem nebo v balících. 

11. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů . 

12. Změny či doplňky této smlouvy musí být činěny písemně, a to formou dodatků k této smlouvě . 

13. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány 
~ ~one_čn~u _platností v rozhodčím řízení u Rozho~čího soudu při Hospodářské komoře české republiky a Agrární komoře české republiky podle jeho 
Radu Jedmym rozhodcem určeným podle tohoto Rádu. Strany se zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm 
uvedených. 

14. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

15. Smlouva obsahuje 2 strany. 

V Hlučíně dne 01.07.2016 

ffi&~4'.fmffl 3 
Baloušek, s.r.o. 

Ostravská 11121 4, 748 01 HLUCIN 
IČ 61947008 D 61947008 

.. t.7~4::..~ .. :. .... ~.e. 
Objednatel 

2 


